Plan Religionsunterricht Schuljahr 2021 / 2022

Datum 3. und 4. Klasse | 5. und 6. Klasse
16.08.21 X
23.08.21 X
30.08.21 X
06.09.21 X
13.09.21 X
20.09.21 X
27.09.21 X

Herbstferien vom 02.10.2021 — 17.10.2021
18.10.21 X
25.10.21 X
01.11.21 X
08.11.21 X
15.11.21 X
22.11.21 X
29.11.21 X
06.12.21 X
13.12.21 X

Weihnachtsferien vom 18.12.2021 — 02.01.2022
03.01.22 X
10.01.22 X
17.01.22 X
24.01.22 X
31.01.22 X
07.02.22 X
14.02.22 X
21.02.22 X

Fasnachtsferien vom 26.02.2022 — 13.03.2022
14.03.22 X
21.03.22 X
28.03.22 X
04.04.22 X

Osterferien vom 09.04.2022 — 24.04.2022
25.04.22 X
02.05.22 X
09.05.22 X
16.05.22 X
23.05.22 X
30.05.22 X

06.06.2022 Ausfall Pfingsten
13.06.22 X
20.06.22 X
27.06.22 X

Sommerferien vom 02.07.2022 — 14.08.2022

Y]
Der Religionsunterricht findet

jeweils am Montag von
14.50 Uhr bis 16.20 Uhr statt.

Y]

Der Religionsunterricht ist nur
fur angemeldete Schilerinnen
und Schiler von der 3. bis zur
6. Klasse.

A

Bei einem zusatzlichen Ausfall
durch einen Anlass oder durch
Krankheit der Lehrperson gibt
es keine Verschiebungen. Der
Plan ist verbindlich.




